ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального  унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени И.М. Поддубного»

          25 мая  2023  г.                                                    Ейск, ул. Первомайская, 189/3
          10.00 часов

Всего состав комиссии: 5 человек
Присутствовали -	4  человек:

1. Богомолов Андрей Владимирович, заместитель директора по ОТ и БЭА Муниципального  унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени И.М. Поддубного» - председатель комиссии;
2. Кравцова Валентина Владимировна, заместитель директора по организации культурно-досуговой деятельности Муниципального  унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени И.М. Поддубного» - член комиссии;
3. Браницкий Александр Владимирович, главный инженер Муниципального  унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени И.М. Поддубного» – член комиссии;
4. Карпова Надежда Николаевна, бухгалтер Муниципального  унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени И.М. Поддубного»  – член комиссии, выполняющая функции секретарь комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. По итогам работы комиссии на первом этапе конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МУП «Парк Поддубного» (далее Конкурс) по результатам вскрытия Пакетов с заявками на участие в конкурсе принято решение:
Допустить к участию во втором этапе Конкурса заявителей по следующим лотам;
	№ П/П
	№ лотов
	Заявители
	Допущен/Не допущен(указать причину отказав допуске)

	1
	85
	Назарова Лариса Георгиевна
	Допустить

	2
	175
	Назарова Лариса Георгиевна
	Допустить

	3
	188
	Прокопенко Татьяна Сергеевна
	Допустить

	4
	219
	Саркисян Виктория Петровна
	Допустить

	5
	203
	Саркисян Виктория Петровна
	Допустить

	6
	118
	Руденко Татьяна Анатольевна
	Допустить

	7
	188
	Мозговой Сергей Владимирович
	Допустить

	8
	98
	Серопян Сергей Ашотович
	Допустить

	9
	186
	Серопян Сергей Ашотович
	Допустить

	10
	180
	Серопян Сергей Ашотович
	Допустить

	11
	100
	Хасанов Тагир Абрарович
	Допустить

	12
	103
	Хасанов Тагир Абрарович
	Допустить

2. Комиссией произведено вскрытие конвертов с Финансовыми предложениями.
Исходя из размера финансового предложения проведена оценка Участников конкурса, и присвоены баллы .

В связи с отсутствием сведений о добросовестности (недобросовестности) участия в конкурсе, проведенном за один календарный год, предшествующий проведению настоящего конкурса, сведений о исполнении условий договора, наличие (отсутствие жалоб) оценка участнике конкурса по данным критериям не производится.
Оценка Финансовых предложений Участников Конкурса

	№ п/п
	№ лота
	Участник
	Сумма финансового предложения
	Баллы

	1
	85
	Назарова Лариса Георгиевна
	63000,00
	5

	2
	175
	Назарова Лариса Георгиевна
	63000,00
	5

	3
	188
	Прокопенко Татьяна Сергеевна
	126000,00
	4

	4
	219
	Саркисян Виктория Петровна
	84420,00
	5

	5
	203
	Саркисян Виктория Петровна
	252000,00
	5

	6
	118
	Руденко Татьяна Анатольевна
	63000,00
	5

	7
	188
	Мозговой Сергей Владимирович
	132150,00
	5

	8
	98
	Серопян Сергей Ашотович
	63000,00
	5

	9
	186
	Серопян Сергей Ашотович
	63000,00
	5

	10
	180
	Серопян Сергей Ашотович
	63000,00
	5

	11
	100
	Хасанов Тагир Абрарович
	63000,00
	5

	12
	103
	Хасанов Тагир Абрарович
	37800,00
	5

3. По результатам оценки участников конкурса признаются победителями следующие участники:

	№ п\п
	№ лота
	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта                           (фактический адрес, с указанием географических координат)
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	Победитель/ Единственный участник

	1
	84
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», вход с улицы Карла Маркса, аллея «Счастливое детство», сторона Б  (46.704355, 38.262823)
	прохладительные  напитки, продовольственные товары в промышленной упаковке
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	2
	85
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», пересечение аллеи «Счастливое детство» и аллеи «Молодежная», сторона А (46.704396, 38.261654)
	мороженое и прохладительные  напитки, продовольственные товары в промышленной упаковке
	Единственный участник
Назарова Лариса Георгиевна

	3
	94
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», в районе декоративного  бассейна, сторона Б (46.704405, 38.259631)
	сувенирная  продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	4
	95
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», в районе декоративного  бассейна, сторона Б (46.704406, 38.259632)
	сувенирная  продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	5
	98
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Добрых услуг», городок детских аттракционов  (46.705125, 38.258875)
	мороженое и прохладительные  напитки, продовольственные товары в промышленной упаковке
	Единственный участник
Серопян Сергей Ашотович

	6
	100
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им.  Поддубного», аллея «Молодежная», в районе аттракциона "Лавица" (46.705064, 38.260393)
	мороженое и прохладительные  напитки, продовольственные товары в промышленной упаковке
	Единственный участник
Хасанов Тагир Абрарович

	7

103
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Счастливое детство», в районе памятника Петру и Февронии, сторона А  (46.704233, 38.260070)
	сахарная вата, попкорн
	Единственный участник
Хасанов Тагир Абрарович

	8
	106
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Счастливое детство», в районе фонтана, сторона А  (46.704317, 38.260701)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	9
	107
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Счастливое детство», в районе фонтана, сторона А  (46.704317, 38.260720)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	10
	113
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.703101, 38.261042)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	11
	114
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.702930, 38.260858)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	12
	115
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.702950, 38.260869)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	13
	116
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.702962, 38.260877)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	14
	117
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.70219973, 38.260896)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	15
	118
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.702990, 38.260903)
	сувенирная     продукция
	Единственный участник
Руденко Татьяна Анатольевна

	16
	119
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.703048, 38.261033)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	17
	120
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.703067, 38.261038)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	18
	121
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.703084, 38.261040)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	19
	122
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.703101, 38.261042)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	20
	123
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.703112, 38.261078)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	21
	124
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Анастасия», сторона А  (46.703124, 38.261138)
	сувенирная     продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	22
	128
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», городок аттракционов, напротив кафе "Друзья" (46.704348, 38.259401)
	туристско-экскурсионные путевки и билеты
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	23
	175
	Ейский район, г. Ейск,
МУП «Парк им.  Поддубного», пересечение аллеи  «Ветеранов" и аллеи «Добрых услуг» возле тира, сторона Б (46.704498, 38.258027)
	мороженое и прохладительные  напитки, продовольственные товары в промышленной упаковке
	Единственный участник
Назарова Лариса Георгиевна

	24
	180
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Клен», центральный фонтан, сторона Б (46.703003, 38.261195)
	мороженое и прохладительные  напитки, продовольственные товары в промышленной упаковке
	Единственный участник
Серопян Сергей Ашотович

	25
	184
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аллея «Счастливое детство», у фонтана, сторона Б (46.704176, 38.261201)
	мороженое и прохладительные  напитки, продовольственные товары в промышленной упаковке
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	26
	186
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», аттракцион «Колесо обзора», в районе сцены  (46.703638, 38.260076)
	Прохладительные  напитки, продовольственные товары в промышленной упаковке
	Единственный участник
Серопян Сергей Ашотович

	27
	188
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им.  Поддубного», аллея «Счастливое детство», в районе дерева влюбленных, сторона А  (46.704422, 38.261793)
	сувенирная     продукция
	Мозговой Сергей Владимирович –победитель
Прокопенко Татьяна Сергеевна- второй после победителя

	28
	189
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им. Поддубного», городок аттракционов, напротив аттракциона "Вертолеты" (46.704483, 38.258282)
	сувенирная         продукция
	Конкурс не состоялся  (не подано ни одной заявки)

	29
	203
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им.  Поддубного», аллея «Клен», возле кафе «Новинка», сторона Б  (46.704266, 38.262883)
	мороженое и прохладительные  напитки, продовольственные товары в промышленной упаковке
	Единственный участник
Саркисян Виктория Петровна

	30
	219
	Ейский район, г. Ейск, МУП «Парк им.  Поддубного», аллея «Клен», в районе кафе «Новинка», сторона Б    (46.704124, 38.262697)
	сувенирная     продукция
	Единственный участник
Саркисян Виктория Петровна

На основании п. 2.10.14 Положения о   размещении нестационарных торговых объектов на территории Муниципального унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского района "Парк культуры и отдыха имени И.М. Поддубного",  заключить договора с победителями и единственными участниками конкурса. Протоколы проведения конкурса будут размещены на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» (htt://municipalnyjvestnik.ru) и на официальном сайте Ейского городского поселения Ейского района (htt://adm-yeisk.ru).
3
Подписи:
[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.517\протокол 1 001.jpg]
image1.jpeg
[ 23 220 | Aroukuna Oera Bukroposua |
24 226 Arowkuna Oimsra Buktoposna 1
25 227 __
26 87 Hasaposa Jlapuca I'eopruesna ' 1
27 192 Hasapoga Jlapuca T'eopruesna 1
28 95 Hazaposa Jlapuca T'eopruesna “ z
29 186 ]
30 189 1
31 90 BupiokoBa Codms Pammcosna 1
32 102 Bopucerko Hatanbs IOppesna 1
33 91 1
34 222 Mosrogoii Cepreii Branumuposny 1
IlenskoBa Tathsna Merposna : 2
35 223 IlenpkoBa Tatbsana Ilerposua 1
Mosrosoii Cepreit Braaumuposiy 2
36 216 Ocunenko Onbra Iletposra 1
- | IenbkoBa Tatssna Ierposna 2
37 133 Onapun Bnannvup Eprensesmny 1
Onapuua Cetnana Hukonaesna 2
Menbuuk Jlanun AnekceeBuy 3
38 198 ABcTpuiickas Autekcauzpa Bnanumuposna 1
39 135 Illanopesa Emisaseta Cepreesna 1
Menbuuk Jlanun Anexceesiy o
40 191 Knnnos Anexcannp Buktoposma 1
41 190 Knwnos Asnexceit Buktoposuy 1
42 193 Knunos Anekceit Bukroposuy 1
43 100 | Xauatpsin Aprax Aprawecosuu 1
44 188 Xauatpsn A AprainecoBuy 1
45 92 Ceporsn Cepreii Amotosns 1
46 217 Mosrosoit Cepreii Bnagumuposuy 1
47 131 Apxunosa Enena I'enuabenna ! 1
3 Bomvar Makcum Ieopruesuy 2
48 89 Tpynuna Upuna Hukonacsna 1
49 185 CorueBa Enena Bsuecnasopna 1
50 109 Kpasiosa Banentina Buktoposna 1
LSI 218 Kpasiiosa Banentuna Bukroposna 1
52 219 Kpasuosa Banentuna Bukroposna 1
53 221 Kpasuosa Banentuna Bukroposma 1
LJ“ 97 | KpaBnosa Banentuna Bukroposna 1
55 96 Kpasuosa Banentuna Bukroposna | 1
56 130 Bonmar Maxkcim I €OprueBuy 1
57 131 Boamar Makcum TCeopruesuy 1
58 135 Menbruk Mannn Anexceesuy 1
59 187 I'ysenko [etp Anexcees:
Hoanucu:

1. [pencenarens xomucenu A B. Boromonos

2. Unenns komuccHu:

L B.B. Kpasnosa
GV A.B. Bpaunukuit

H.H. Kapnosa
E.A. Bapnam
7